申請年月日　　令和　　　年　　月　　日

東京大学伊藤国際学術研究センター運営室長　殿

使用団体名

連絡先（所属・住所） 電話（内線）

主催代表者名 印

使用責任者 所　属 電話（内線）
（mail）

職　位

氏　名 印

伊藤国際学術研究センターにおいて有線LANを使用したいので下記のとおり申請いたします。

記

上記の免責事項に　同意します ・ 同意しません

有線LAN等の使用について

①

② 伊藤国際学術研究センター運営室にて申請内容を確認のうえ、使用許可を出します。

申請内容によっては許可されない場合があります。

③ 使用許可後、事前に必ず動作確認のテストを行って下さい。

 なお、動作確認の際には伊藤国際学術研究センターの担当者は立ち会いません。

④ 一般用コンセントはセキュリティ対策のため利用できる通信に一部制限があります。

（配信用コンセントはその限りではありません）

⑤ 参考回線速度　　※状況によるため速度を保証するものではありません

Upload　250Mbps ～ 280Mbps　／　Download　300Mbps ～ 330Mbps

(21.05.31改) 運営室記入欄

事前テスト日時  令和　 年 　月 　日（ 　 )　　時　　分　～　　時　　分

利用目的

申請書は使用する日の2週間前までに伊藤国際学術研究センター運営室に提出して下さい。

※配信用コンセン
ト使用の場合のみ

チェック

 伊藤謝恩ホール □操作卓上側(B1T2L-14) □同通ブース内(B1T2L-39)
 多目的スペース □壁面(B1T2L-9)
 ギャラリー１　 □壁面(B1T2L-3) □ラック室前(B1T2L-5)
 特別会議室　　 □壁面(B1T1L-2)
 中教室　　 　　□壁面(3T1L-14)
 小会議室１　　 □床面(2T1L-3)

伊藤国際学術研究センター有線LAN等使用申請書兼同意書

使 用 日 時  令和　 年 　月 　日（ 　 )　　時　　分　～　　時　　分

使用会場
 □伊藤謝恩ホール □多目的スペース □ギャラリー１
 □小会議室１ □小会議室２ □特別会議室 □中教室

【免責事項】

有線LAN等の使用に関して、通信エラー等のトラブルが発生した場合でも、伊藤国際学術研究センター

及び運営委託会社では、トラブルを解消するための対応はできません。

使用者が有線LANを使用すること、及び使用することができなかったことにより生じる直接的または間

接的な損失に対し、伊藤国際学術研究センター及び運営委託会社は一切責任を負いません。